[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА)

       (ГЛАЗ ЁРОСЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ)
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	  31 мая 2016 года
	                                                     № 162.2

город Глазов

О распределении дотаций на поддержку мер

по обеспечению сбалансированности бюджетов
муниципальных образований
В соответствии с распоряжением Правительства Удмуртской Республики от 16 мая 2016 года № 623-р «О распределении дотаций на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов муниципальных образований в Удмуртской Республике»
1. Распределить дотацию на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов муниципальных образований в Удмуртской Республике в сумме 1000 000 (один миллион рублей) в соответствии с приложением №1.

2. Управлению финансов Администрации муниципального образования «Глазовский район» внести соответствующие изменения в бюджетную роспись бюджета муниципального образования «Глазовский район» на 2016 год с последующим утверждением на сессии Совета депутатов муниципального образования «Глазовский район»

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управление финансов Администрации муниципального образования «Глазовский район».
Глава Администрации муниципального

образования «Глазовский район»

                       И.И.Першин

Рассылка:

Управление образование

Отдел бухгалтерского учета и отчетности

Отдел культуры и молодежной политики
                                                                      Приложение к

распоряжению Администрации

                                                                                                  муниципального образования

                                                                                 «Глазовский район»

                                                                                                от 31 мая 2016 года №______

	№ п/п
	Наименование
	Код бюджетной  классификации
	Сумма, тыс. руб.

	1.
	Управление образования Администрации муниципального образования «Глазовский район»

Муниципальная программа: «Развитие образования и воспитание на 2015-2020 годы»,

 Подпрограмма: «Развитие дошкольного образования»

 Основное мероприятие: предоставление дошкольного образования в дошкольных образовательных учреждениях

Подпрограмма "Развитие общего образования"

Основное мероприятие: Оказание муниципальных услуг по предоставлению общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования
Поддержка мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

	079 0701 0110204222 612

079 0702 0120104222 244

	300,0

700,0